DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA E O CAMPO DE ESTÁGIO: RELAÇÕES DA
FORMAÇÃO HUMANA ENTRE ESCOLA E UNIVERSIDADE de autoria de LEONARDO
ROCHA DA GAMA, JORGE ALEXANDRE MAIA DE OLIVEIRA, STEPHANY DE FÁTIMA
COSTA FERNANDES, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8245

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8245